2025年 2月 3日

各 位

株式会社イズミ

「ゆめマート三田尻」閉店のお知らせ

株式会社イズミが運営する「ゆめマート三田尻」（山口県防府市、以下「当店」）は、

2025年 3月 4日（火）をもちまして閉店することとなりました。

当店は、2019 年 4 月 23 日のオープン以来、地元のお客さまをはじめ、地域の皆さま

に多大なるご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。これまで皆さまからいただきまし

た多くの笑顔や励ましのお言葉に、深く感謝しております。本当にありがとうございま

した。

また、閉店に伴い、地域の皆さまにご不便をおかけすることとなり、深くお詫び申し

上げます。今後は、近隣の「ゆめタウン防府」をご利用いただけますよう、何卒よろし

くお願い申し上げます。

記

  ＜店舗概要＞

1. 所 在 地 山口県防府市新田 111番地 1

2. 開 店 日 2019年 4月 23日

3. 建物構造 鉄骨造 平屋建

4. 敷地面積 約 6,300㎡

5. 延床面積 約 2,250㎡

6. 駐車台数 95台

7. 従業員数 85名

以 上